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BUPATI LUWU UTARA 

PROVINSI SULAWESI SELATAN 
 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA 

NOMOR 27 TAHUN 2025 
 

TENTANG 
 

PERUBAHAN PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA 
 DAN BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 

ANGGARAN 2025 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
BUPATI LUWU UTARA, 

Menimbang : a. bahwa dengan berkurangnya pagu Dana Alokasi 
Umum dan Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 
Daerah dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Perubahan Tahun Anggaran 2025, maka 
jumlah Alokasi Dana Desa dan Dana Bagi Hasil Pajak 

dan Retribusi juga berkurang; 

  b. bahwa untuk pelaksanaan tertib administrasi dalam 

pengalokasian alokasi dana desa dan bagi hasil pajak 
Daerah dan retribusi Daerah, disalurkan realisasi 
minimal 10% (sepuluh persen); 

c. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 96 ayat (4) dan 
Pasal 97 ayat (4) Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-
Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019, 
bahwa pengalokasian dan pembagian alokasi dana 

desa serta pengalokasian bagian dari hasil pajak dan 
retribusi daerah diatur dan ditetapkan dengan 

peraturan Bupati; 

 d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan 

Pengalokasian Alokasi Dana Desa Dan Bagi Hasil Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah Tahun Anggaran 2025;  

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 

Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Luwu 
Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1999 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3826); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
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Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 
Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran 

Negara Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6321);  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Noor 611); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Noor 1781); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Luwu Utara Nomor 4 

Tahun 2025 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 

2025 (Lembaran Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 
2025 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Luwu Utara Nomor 396); 

9. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 1 Tahun 2025 
tentang Tata Cara Pengalokasian, Perhitungan, 

Penyaluran dan Penggunaan Alokasi Dana Desa, Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Bagian Pemerintah 

Desa (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 
2025 Nomor 1); 

10. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 2 Tahun 2025 
tentang Penetapan Pagu Alokasi Dana Bagian 
Pemerintah Desa Se- Kabupaten Luwu Utara Tahun 

Anggaran 2025 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara 
Tahun 2025 Nomor 2); 



https://jdih.luwuutarakab.go.id 

11. Peraturan Bupati Luwu Utara Nomor 24 Tahun 2025 

tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 

2025 (Berita Daerah Kabupaten Luwu Utara Tahun 
2025 Nomor 24); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN 

PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA DAN BAGI HASIL 
PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2025. 

 
 

Pasal 1 

 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Luwu Utara. 

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 
Pemerintah Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintah 

yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Luwu Utara. 

4. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan 
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat diakui dan 

dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 
Indonesia. 

5. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD adalah dana 
perimbangan yang diterima kabupaten/kota dalam anggaran 

pendapatan dan belanja daerah kabupaten/kota setelah dikurangi 
dana alokasi khusus. 

6. Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah yang selanjutnya 

disingkat BHPR adalah dana bagian Desa yang dialokasikan oleh 
Pemerintah Daerah dengan persentase tertentu yang berasal dari 

realisasi penerimaan hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah. 

7. Pajak Daerah adalah kontribusi wajib kepada Daerah yang terutang 

oleh orang pribadi atau badan yang bersifat memaksa berdasarkan 
Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbalan secara langsung 
dan digunakan untuk keperluan Daerah bagi sebesar-besarnya 

kemakmuran rakyat. 

8. Retribusi Daerah adalah pungutan Daerah sebagai pembayaran atas 

jasa atau pemberian izin tertentu yang khusus disediakan dan/atau 
diberikan oleh Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang pribadi 

atau badan. 
 

 

Pasal 2 
 

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADD dan BHPR Tahun Anggaran 
2025 kepada Desa. 
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(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan sebesar: 

a. semula Rp82.071.329.000 (delapan puluh dua milyar tujuh puluh 
satu juta tiga ratus dua puluh sembilan ribu rupiah); 

b. berkurang Rp5.245.002.000 (lima milyar dua empat puluh lima 
juta dua ribu rupiah), 

sehingga jumlah setelah perubahan menjadi sebesar 

Rp76.826.327.000 (tujuh puluh enam milyar delapan ratus dua puluh 
enam juta tiga ratus dua puluh tujuh ribu rupiah). 

(3) BHPR sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan sebesar:  

a. semula Rp7.482.653.000 (tujuh milyar empat ratus delapan puluh 

dua juta enam ratus lima puluh tiga ribu rupiah); 

b. berkurang Rp2.062.407.000 (dua milyar enam puluh dua juta 
empat ratus tujuh ribu rupiah), 

sehingga jumlah setelah perubahan menjadi sebesar Rp5.420.246.000 
(lima milyar empat ratus dua puluh juta dua ratus empat puluh enam 

ribu rupiah). 

(4) Uraian pengalokasian ADD dan BPHR sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 
 

 
Pasal 3 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Luwu Utara. 

Ditetapkan di Masamba 

pada tanggal, 26 November 2025 

BUPATI LUWU UTARA, 

     ttd 
 

ANDI ABDULLAH RAHIM 

 
Diundangkan di Masamba 

pada tanggal, 26 November 2025   

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA,  

 
     ttd 
 

JUMAL JAYAIR LUSSA 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN LUWU UTARA TAHUN 2025 NOMOR 27 
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LAMPIRAN 

PERATURAN BUPATI LUWU UTARA  
NOMOR 27 TAHUN 2025  

TENTANG  
PERUBAHAN PENGALOKASIAN ALOKASI 

DANA DESA DAN BAGI HASIL PAJAK 
DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 

ANGGARAN 2025 
 
 

PENGALOKASIAN ADD DAN BHPR 
 

A. ALOKASI DANA DESA (ADD) 
 

No. Kecamatan Nama Desa 
Alokasi Dasar 

(ADD) 

Alokasi Kinerja 

ADD (TAKE) 
2025 

Alokasi Take 

2024 

BPJS Kesehatan 

4% 

BPJS 

Ketenagakerjaan 
4,24% 

Jumlah ADD 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9=4+5+6+7+8) 

1 Malangke Pattimang Rp433.118.000  Rp0  Rp16.046.750  Rp19.604.200  Rp14.575.680  Rp483.345.000  

2 Malangke Malangke Rp395.618.000  Rp0  Rp0 Rp17.263.400  Rp13.101.480  Rp425.983.000  

3 Malangke Benteng Rp395.618.000  Rp0  Rp0 Rp16.531.900  Rp13.101.480  Rp425.251.000  

4 Malangke Tolada Rp452.618.000  Rp50.764.000  Rp0 Rp15.068.900  Rp13.645.800  Rp532.097.000  

5 Malangke Salekoe Rp506.018.000  Rp57.494.000  Rp0 Rp23.554.300  Rp18.181.800  Rp605.248.000  

6 Malangke Pute Mata Rp444.218.000  Rp0  Rp0 Rp20.189.400  Rp15.505.560  Rp479.913.000  

7 Malangke Tingkara Rp395.618.000  Rp55.705.000  Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp481.980.000  



https://jdih.luwuutarakab.go.id 

8 Malangke Ladongi Rp395.618.000  Rp35.490.000  Rp13.138.750  Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp474.904.000  

9 Malangke Giri Kusuma Rp395.618.000  Rp54.807.000  Rp0  Rp18.726.400  Rp13.101.480  Rp482.253.000  

10 Malangke Tandung Rp433.118.000  Rp0  Rp16.344.000  Rp19.311.600  Rp14.575.680  Rp483.349.000  

11 Malangke Takkalala Rp408.818.000  Rp5.897.000  Rp12.907.750  Rp14.922.600  Rp13.373.640  Rp455.919.000  

12 Malangke Pettelandung Rp376.718.000  Rp0  Rp0  Rp12.728.100  Rp11.899.440  Rp401.346.000  

13 Malangke Tokke Rp371.318.000  Rp0  Rp14.526.000  Rp15.361.500  Rp11.899.440  Rp413.105.000  

14 Malangke Pince Pute Rp371.318.000  Rp43.127.000  Rp0 Rp13.459.600  Rp11.899.440  Rp439.804.000  

15 Bone Bone Tamuku Rp417.218.000  Rp31.450.000  Rp0 Rp18.287.500  Rp13.101.480  Rp480.057.000  

16 Bone Bone Sidomukti Rp451.118.000  Rp35.040.000  Rp0 Rp19.311.600  Rp14.575.680  Rp520.045.000  

17 Bone Bone Sukaraya Rp391.118.000  Rp0  Rp0 Rp15.507.800  Rp11.899.440  Rp418.525.000  

18 Bone Bone Batang Tongka Rp383.918.000  Rp0  Rp0 Rp15.215.200  Rp11.899.440  Rp411.033.000  

19 Bone Bone Patoloan Rp467.918.000  Rp0  Rp0 Rp17.556.000  Rp14.847.840  Rp500.322.000  

20 Bone Bone Banyuurip Rp432.218.000  Rp59.748.000  Rp0 Rp17.702.300  Rp13.373.640  Rp523.042.000  

21 Bone Bone Pongko Rp352.418.000  Rp46.683.000  Rp13.183.250  Rp12.874.400  Rp10.697.400  Rp435.856.000  

22 Bone Bone Bantimurung Rp436.118.000  Rp28.428.000  Rp0 Rp18.141.200  Rp14.303.520  Rp496.991.000  

23 Bone Bone Muktisari Rp437.918.000  Rp0  Rp0 Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp471.533.000  
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24 Bone Bone Sadar Rp425.018.000  Rp0  Rp0 Rp16.678.200  Rp13.373.640  Rp455.070.000  

25 Masamba Pincara Rp376.718.000  Rp0  Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp404.418.000  

26 Masamba Baloli Rp350.618.000  Rp0  Rp16.400.250  Rp13.020.700  Rp10.697.400  Rp390.736.000  

27 Masamba Pombakka Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp433.475.000  

28 Masamba Rompu Rp356.018.000  Rp0 Rp0 Rp14.191.100  Rp10.697.400  Rp380.907.000  

29 Masamba 
Lantang 
Tallang 

Rp378.518.000  Rp58.528.000  Rp0 Rp14.337.400  Rp11.899.440  Rp463.283.000  

30 Masamba Lapapa Rp380.318.000  Rp0  Rp0 Rp13.313.300  Rp11.899.440  Rp405.531.000  

31 Masamba Maipi Rp382.118.000  Rp31.104.000  Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp440.922.000  

32 Masamba Masamba Rp383.918.000  Rp51.839.000  Rp0 Rp16.824.500  Rp11.899.440  Rp464.481.000  

33 Masamba Pandak Rp354.218.000  Rp33.019.000  Rp0 Rp14.776.300  Rp10.697.400  Rp412.711.000  

34 Masamba Sepakat Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp16.531.900  Rp13.101.480  Rp432.451.000  

35 Masamba Pongo Rp404.618.000  Rp0 Rp0 Rp16.531.900  Rp13.101.480  Rp434.251.000  

36 Masamba Laba Rp395.618.000  Rp0 Rp16.028.000  Rp15.800.400  Rp13.101.480  Rp440.548.000  

37 Masamba Toradda Rp392.918.000  Rp0 Rp0 Rp15.215.200  Rp11.899.440  Rp420.033.000  

38 Masamba Sumilin Rp350.618.000  Rp0 Rp0 Rp14.044.800  Rp10.697.400  Rp375.360.000  

39 Masamba Kamiri Rp354.218.000  Rp0 Rp0 Rp14.044.800  Rp10.697.400  Rp378.960.000  
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40 Sabbang Sabbang Rp425.018.000  Rp0 Rp0 Rp15.068.900  Rp13.373.640  Rp453.461.000  

41 Sabbang Pararra Rp428.918.000  Rp24.080.000  Rp0 Rp17.848.600  Rp12.819.520  Rp483.666.000  

42 Sabbang Tandung Rp428.918.000  Rp0  Rp0 Rp17.263.400  Rp14.303.520  Rp460.485.000  

43 Sabbang Malimbu Rp428.918.000  Rp0  Rp0 Rp18.726.400  Rp14.303.520  Rp461.948.000  

44 Sabbang Tullak Tallu Rp455.018.000  Rp56.522.000  Rp0 Rp19.604.200  Rp15.505.560  Rp546.650.000  

45 Sabbang Bakka Rp404.618.000  Rp0  Rp0 Rp16.385.600  Rp13.101.480  Rp434.105.000  

46 Sabbang Buntu Torpedo Rp439.718.000  Rp0 Rp0 Rp18.287.500  Rp14.303.520  Rp472.309.000  

47 Sabbang Pengkendekan Rp428.918.000  Rp0 Rp0 Rp19.019.000  Rp14.303.520  Rp462.241.000  

48 Sabbang Salama Rp434.318.000  Rp70.569.000  Rp0 Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp538.502.000  

49 Rongkong Marampa Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

50 Rongkong Pengkendekan Rp410.018.000  Rp0 Rp0 Rp16.531.900  Rp13.101.480  Rp439.651.000  

51 Rongkong Kanandede Rp385.718.000  Rp104.682.000  Rp0 Rp15.946.700  Rp11.899.440  Rp518.246.000  

52 Rongkong Rinding Allo Rp455.018.000  Rp0 Rp0 Rp19.311.600  Rp15.505.560  Rp489.835.000  

53 Rongkong Minanga Rp382.118.000  Rp0 Rp9.617.500  Rp13.313.300  Rp10.415.440  Rp415.464.000  

54 Rongkong Komba Rp376.718.000  Rp0 Rp11.645.750  Rp14.776.300  Rp11.899.440  Rp415.039.000  

55 Rongkong Limbong Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp13.898.500  Rp11.899.440  Rp407.916.000  
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56 Sukamaju Lampuawa Rp455.018.000  Rp0 Rp0 Rp20.043.100  Rp15.505.560  Rp490.567.000  

57 Sukamaju Katulungan Rp426.818.000  Rp34.367.000  Rp0 Rp16.531.900  Rp12.171.600  Rp489.889.000  

58 Sukamaju Salulemo Rp427.118.000  Rp0 Rp0 Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp460.733.000  

59 Sukamaju Kaluku Rp507.218.000  Rp0 Rp0 Rp24.578.400  Rp17.909.640  Rp549.706.000  

60 Sukamaju Sukamaju Rp456.218.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.645.800  Rp487.420.000  

61 Sukamaju Sukadamai Rp389.318.000  Rp0 Rp0 Rp14.044.800  Rp11.899.440  Rp415.262.000  

62 Sukamaju Tamboke Rp404.618.000  Rp68.896.000  Rp0 Rp14.776.300  Rp13.101.480  Rp501.392.000  

63 Sukamaju Tolangi Rp413.618.000  Rp65.139.000  Rp0 Rp15.946.700  Rp13.101.480  Rp507.805.000  

64 Sukamaju Tulung Indah Rp382.118.000  Rp40.207.000  Rp0 Rp16.970.800  Rp11.899.440  Rp451.195.000  

65 Sukamaju Minanga Tallu Rp411.818.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp442.475.000  

66 Sukamaju Wonosari Rp383.918.000  Rp0 Rp0 Rp15.361.500  Rp10.415.440  Rp409.695.000  

67 Sukamaju Mulyasari Rp420.818.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp13.101.480  Rp449.720.000  

68 Sukamaju Saptamarga Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp13.167.000  Rp11.899.440  Rp407.184.000  

69 Sukamaju Tulungsari Rp382.118.000  Rp0  Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

70 Seko Tirobali Rp428.918.000  Rp26.087.000  Rp9.369.500  Rp17.556.000  Rp14.303.520  Rp496.234.000  

71 Seko Malimongan Rp382.118.000  Rp34.114.000  Rp13.542.750  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp457.475.000  
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72 Seko Tanamakaleang Rp519.818.000  Rp0 Rp0 Rp22.091.300  Rp16.425.640  Rp558.335.000  

73 Seko Padang Balua Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp13.752.200  Rp. 11.899.440  Rp407.770.000  

74 Seko Padang Raya Rp371.318.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp399.018.000  

75 Seko Embonatana Rp510.818.000  Rp0 Rp10.713.750  Rp22.822.800  Rp17.909.640  Rp562.264.000  

76 Seko Hono Rp395.618.000  Rp0 Rp0  Rp13.459.600  Rp13.101.480  Rp422.179.000  

77 Seko Beroppa Rp427.118.000  Rp0 Rp9.409.750  Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp470.143.000  

78 Seko Lodang Rp419.918.000  Rp0 Rp0  Rp17.556.000  Rp14.303.520  Rp451.778.000  

79 Seko Taloto Rp455.018.000  Rp0 Rp11.205.750  Rp21.067.200  Rp15.505.560  Rp502.797.000  

80 Seko Hoyane Rp382.118.000  Rp0 Rp0  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

81 Seko Marante Rp395.618.000  Rp0 Rp9.424.750  Rp16.385.600  Rp13.101.480  Rp434.530.000  

82 
Malangke 
Barat 

Cening Rp482.618.000  Rp0 Rp0  Rp19.019.000  Rp15.777.720  Rp517.415.000  

83 
Malangke 
Barat 

Pangkajoang Rp395.618.000  Rp33.907.000  Rp0  Rp15.507.800  Rp13.101.480  Rp458.134.000  

84 
Malangke 
Barat 

Pao Rp371.318.000  Rp67.322.000  Rp16.206.500  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp482.546.000  

85 
Malangke 
Barat 

Arusu Rp457.418.000  Rp0 Rp0 Rp22.091.300  Rp15.777.720  Rp495.287.000  

86 
Malangke 
Barat 

Baku Baku Rp520.418.000  Rp0 Rp0 Rp21.798.700  Rp18.181.800  Rp560.399.000  

87 
Malangke 
Barat 

Wara Rp481.118.000  Rp0 Rp0 Rp22.822.800  Rp16.707.600  Rp520.648.000  
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88 
Malangke 
Barat 

Waelawi Rp371.318.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp399.018.000  

89 
Malangke 
Barat 

Pembuniang Rp376.718.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp11.899.440  Rp406.173.000  

90 
Malangke 
Barat 

Limbong Wara Rp376.718.000  Rp0 Rp0 Rp13.313.300  Rp11.899.440  Rp401.931.000  

91 
Malangke 
Barat 

Kalitata Rp419.918.000  Rp0 Rp0 Rp17.263.400  Rp14.303.520  Rp451.485.000  

92 
Malangke 
Barat 

Pombakka Rp437.918.000  Rp0 Rp0 Rp18.580.100  Rp14.303.520  Rp470.802.000  

93 
Malangke 
Barat 

Polejiwa Rp395.618.000  Rp0 Rp0 Rp17.848.600  Rp13.101.480  Rp426.568.000  

94 
Malangke 
Barat 

Waetuo Rp419.918.000  Rp0 Rp14.465.000  Rp15.215.200  Rp14.303.520  Rp463.902.000  

95 Rampi Rampi Rp350.618.000  Rp0 Rp10.049.250  Rp14.044.800  Rp10.697.400  Rp385.409.000  

96 Rampi Onondowa Rp410.018.000  Rp0 Rp0  Rp17.702.300  Rp14.303.520  Rp442.024.000  

97 Rampi Leboni Rp350.618.000  Rp0 Rp11.798.000  Rp12.142.900  Rp10.697.400  Rp385.256.000  

98 Rampi Dodolo Rp352.418.000  Rp0 Rp11.044.250  Rp10.533.600  Rp9.213.400  Rp383.209.000  

99 Rampi Sulaku Rp395.618.000  Rp0 Rp0  Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp426.275.000  

100 Rampi Tedeboe Rp402.818.000  Rp0 Rp9.703.250  Rp16.239.300  Rp13.101.480  Rp441.862.000  

101 Mappedeceng Mappedeceng Rp452.918.000  Rp0 Rp0 Rp19.311.600  Rp14.575.680  Rp486.805.000  

102 Mappedeceng Cendana Putih Rp400.118.000  Rp69.856.000  Rp0 Rp16.093.000  Rp11.899.440  Rp497.966.000  

103 Mappedeceng Hasana Rp372.218.000  Rp33.018.000  Rp0 Rp14.044.800  Rp10.697.400  Rp429.978.000  
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104 Mappedeceng Kapidi Rp454.118.000  Rp0 Rp0 Rp15.068.900  Rp14.303.520  Rp483.490.000  

105 Mappedeceng Uraso Rp415.418.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp446.075.000  

106 Mappedeceng Benteng Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp14.776.300  Rp11.899.440  Rp408.794.000  

107 Mappedeceng 
Ujung 
Mattajang 

Rp383.918.000  Rp0 Rp0 Rp18.141.200  Rp11.899.440  Rp413.959.000  

108 Mappedeceng 
Cendana Putih 
I 

Rp428.018.000  Rp0 Rp17.092.750  Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp475.768.000  

109 Mappedeceng Sumber Wangi Rp354.218.000  Rp0 Rp0  Rp13.605.900  Rp9.213.400  Rp377.037.000  

110 Mappedeceng Mangalle Rp382.118.000  Rp0 Rp0  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

111 Mappedeceng Mekar Jaya Rp392.918.000  Rp48.293.000  Rp0  Rp16.824.500  Rp11.899.440  Rp469.935.000  

112 Mappedeceng 
Cendana Putih 
II 

Rp387.518.000  Rp0  Rp0  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp415.218.000  

113 Mappedeceng Sumber Harum Rp382.118.000  Rp0  Rp0  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

114 Mappedeceng Tarak Tallu Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp409.818.000  

115 Mappedeceng Harapan Rp383.918.000  Rp0 Rp0 Rp15.507.800  Rp11.899.440  Rp411.325.000  

116 Baebunta Salulemo Rp533.618.000  Rp0 Rp0 Rp24.578.400  Rp18.453.960  Rp576.650.000  

117 Baebunta Radda Rp516.518.000  Rp0 Rp0 Rp23.846.900  Rp17.251.920  Rp557.617.000  

118 Baebunta Baebunta Rp567.818.000  Rp38.185.000  Rp0 Rp24.432.100  Rp20.858.040  Rp651.293.000  

119 Baebunta Tarobok Rp536.618.000  Rp38.410.000  Rp0 Rp24.578.400  Rp18.181.800  Rp617.788.000  
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120 Baebunta Mario Rp499.718.000  Rp0  Rp0 Rp22.822.800  Rp16.979.760  Rp539.521.000  

121 Baebunta Sassa Rp578.918.000  Rp45.151.000  Rp0 Rp29.845.200  Rp21.787.920  Rp675.702.000  

122 Baebunta Kariango Rp404.618.000  Rp33.019.000  Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp468.294.000  

123 Baebunta Melli Rp410.018.000  Rp0  Rp0 Rp15.800.400  Rp13.101.480  Rp438.920.000  

124 Baebunta Palandan Rp395.618.000  Rp37.062.000  Rp0 Rp19.750.500  Rp13.101.480  Rp465.532.000  

125 Baebunta Bumi Harapan Rp419.918.000  Rp0 Rp0 Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp453.533.000  

126 Tana Lili Bungapati Rp411.818.000  Rp0 Rp0 Rp16.093.000  Rp13.101.480  Rp441.012.000  

127 Tana Lili Bungadidi Rp492.218.000  Rp0 Rp13.060.750  Rp22.237.600  Rp16.049.880  Rp543.566.000  

128 Tana Lili Poreang Rp385.718.000  Rp140.048.000  Rp0 Rp11.996.600  Rp11.899.440  Rp549.662.000  

129 Tana Lili Sumberdadi Rp392.918.000  Rp0  Rp0 Rp14.630.000  Rp11.899.440  Rp419.447.000  

130 Tana Lili Patila Rp473.318.000  Rp0  Rp0 Rp16.678.200  Rp14.847.840  Rp504.844.000  

131 Tana Lili Sidobinangun Rp392.918.000  Rp0  Rp19.410.000  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp440.028.000  

132 Tana Lili Rampoang Rp383.918.000  Rp17.199.000  Rp13.142.000  Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp441.959.000  

133 Tana Lili Karondang Rp382.118.000  Rp0 Rp13.738.500  Rp14.337.400  Rp11.899.440  Rp422.093.000  

134 Tana Lili Munte Rp410.018.000  Rp0 Rp18.276.750  Rp18.580.100  Rp13.101.480  Rp459.976.000  

135 Tana Lili Sidomakmur Rp357.818.000  Rp0 Rp0  Rp14.191.100  Rp10.697.400  Rp382.707.000  
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136 
Sukamaju 
Selatan 

Mulyorejo Rp569.618.000  Rp0 Rp17.467.000  Rp24.578.400  Rp18.453.960  Rp630.117.000  

137 
Sukamaju 
Selatan 

Rawamangun Rp498.818.000  Rp0 Rp17.007.250  Rp21.067.200  Rp15.777.720  Rp552.670.000  

138 
Sukamaju 
Selatan 

Paomacang Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp13.020.700  Rp11.899.440  Rp407.038.000  

139 
Sukamaju 
Selatan 

Wonokerto Rp424.118.000  Rp34.142.000  Rp0 Rp15.800.400  Rp12.171.600  Rp486.232.000  

140 
Sukamaju 
Selatan 

Sumber Baru Rp389.318.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp417.018.000  

141 
Sukamaju 
Selatan 

Banyuwangi Rp354.218.000  Rp0 Rp0 Rp14.044.800  Rp10.697.400  Rp378.960.000  

142 
Sukamaju 
Selatan 

Subur Rp411.818.000  Rp0 Rp0 Rp15.068.900  Rp13.101.480  Rp439.988.000  

143 
Sukamaju 
Selatan 

Lino Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp433.475.000  

144 
Sukamaju 
Selatan 

Sidoraharjo Rp398.318.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp426.018.000  

145 
Sukamaju 
Selatan 

Sukamukti Rp383.918.000  Rp0 Rp0 Rp15.800.400  Rp11.899.440  Rp411.618.000  

146 
Sukamaju 
Selatan 

Suka Harapan Rp382.118.000  Rp0 Rp0 Rp14.337.400  Rp11.899.440  Rp408.355.000  

147 
Baebunta 
Selatan 

Lara Rp562.418.000  Rp55.256.000  Rp0 Rp23.115.400  Rp18.453.960  Rp659.243.000  

148 
Baebunta 
Selatan 

Marannu Rp441.518.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp14.303.520  Rp473.378.000  

149 
Baebunta 
Selatan 

Beringin Jaya Rp456.818.000  Rp0 Rp0 Rp20.043.100  Rp15.505.560  Rp492.367.000  

150 
Baebunta 
Selatan 

Mukti Jaya Rp385.718.000  Rp65.364.000  Rp0 Rp13.459.600  Rp11.899.440  Rp476.441.000  

151 
Baebunta 
Selatan 

Mekar Sari 
Jaya 

Rp376.718.000  Rp0 Rp0 Rp14.776.300  Rp11.899.440  Rp403.394.000  
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152 
Baebunta 
Selatan 

Mukti Tama Rp443.318.000  Rp0 Rp0 Rp18.872.700  Rp14.303.520  R476.494.000  

153 
Baebunta 
Selatan 

Lembang-
Lembang 

Rp462.218.000  Rp0 Rp0 Rp21.067.200  Rp15.505.560  R498.791.000  

154 
Baebunta 
Selatan 

Lawewe Rp455.018.000  Rp0 Rp0 Rp21.067.200  Rp15.505.560  Rp491.591.000  

155 
Baebunta 
Selatan 

Polewali Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp16.531.900  Rp13.101.480  Rp432.451.000  

156 
Baebunta 
Selatan 

Sumpira Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp15.507.800  Rp13.101.480  Rp431.427.000  

157 
Sabbang 
Selatan 

Buangin Rp495.818.000  Rp0 Rp0 Rp19.604.200  Rp14.847.840  Rp530.270.000  

158 
Sabbang 
Selatan 

Torpedo Jaya Rp506.918.000  Rp0 Rp0 Rp21.067.200  Rp15.495.760  Rp543.481.000  

159 
Sabbang 
Selatan 

Dandang Rp427.118.000  Rp0 Rp0 Rp16.093.000  Rp13.101.480  Rp456.312.000  

160 
Sabbang 
Selatan 

Kampung Baru Rp410.018.000  Rp0 Rp0 Rp16.970.800  Rp13.101.480  Rp440.090.000  

161 
Sabbang 
Selatan 

Teteuri Rp430.718.000  Rp0 Rp0 Rp17.848.600  Rp14.303.520  Rp462.870.000  

162 
Sabbang 
Selatan 

Kalotok Rp481.118.000  Rp0 Rp0 Rp22.822.800  Rp16.707.600  Rp520.648.000  

163 
Sabbang 
Selatan 

Batu Alang Rp399.218.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp429.875.000  

164 
Sabbang 
Selatan 

Bone Subur Rp437.918.000  Rp39.982.000  Rp0 Rp19.311.600  Rp14.303.520  Rp511.515.000  

165 
Sabbang 
Selatan 

Pompaniki Rp402.818.000  Rp0 Rp0 Rp17.556.000  Rp13.101.480  Rp433.475.000  

166 
Sabbang 
Selatan 

Mari-Mari Rp490.102.380  Rp0 Rp0 Rp20.043.100  Rp16.707.600  Rp526.858.000  

Total  Rp69.334.972.380  Rp2.000.000.000  Rp405.965.500  Rp2.859.287.200  Rp2.226.101.920  Rp76.826.327.000  
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B. BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH  

 

NO. Kecamatan Nama Desa   Pajak Daerah Retribusi Daerah Jumlah BHPR  

(1) (2) (3) (4) (5) (6 = 4+5) 

1 Malangke Pattimang Rp25.874.000  Rp1.726.000  Rp27.600.000  

2 Malangke Malangke Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

3 Malangke Benteng Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

4 Malangke Tolada Rp25.606.000  Rp1.726.000  Rp27.332.000  

5 Malangke Salekoe Rp25.759.000  Rp1.726.000  Rp27.485.000  

6 Malangke Pute Mata Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

7 Malangke Tingkara Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

8 Malangke Ladongi Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

9 Malangke Giri Kusuma Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

10 Malangke Tandung Rp26.707.000  Rp1.726.000  Rp28.433.000  

11 Malangke Takkalala Rp24.314.000  Rp1.726.000  Rp26.040.000  

12 Malangke Pettelandung Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

13 Malangke Tokke Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

14 Malangke Pince Pute Rp26.817.000  Rp1.726.000  Rp28.543.000  

15 Bone-Bone Tamuku Rp29.757.000  Rp4.443.000  Rp34.200.000  

16 Bone-Bone Sidomukti Rp29.797.000  Rp4.443.000  Rp34.240.000  

17 Bone-Bone Sukaraya Rp26.042.000  Rp4.443.000  Rp30.485.000  

18 Bone-Bone Batang Tongka Rp29.797.000  Rp4.443.000  Rp34.240.000  

19 Bone-Bone Patoloan Rp28.636.000  Rp4.443.000  Rp33.079.000  

20 Bone-Bone Banyuurip Rp26.002.000  Rp4.443.000  Rp30.445.000  
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21 Bone-Bone Pongko Rp29.797.000  Rp4.443.000  Rp34.240.000  

22 Bone-Bone Bantimurung Rp29.797.000  Rp4.443.000  Rp34.240.000  

23 Bone-Bone Muktisari Rp27.518.000  Rp4.443.000  Rp31.961.000  

24 Bone-Bone Sadar Rp26.662.000  Rp4.443.000  Rp31.105.000  

25 Masamba Pincara Rp70.548.000  Rp7.026.000  Rp77.574.000  

26 Masamba Baloli Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

27 Masamba Pombakka Rp71.612.000  Rp7.026.000  Rp78.638.000  

28 Masamba Rompu Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

29 Masamba Lantang Tallang Rp73.109.000  Rp7.026.000  Rp80.135.000  

30 Masamba Lapapa Rp72.471.000  Rp7.026.000  Rp79.497.000  

31 Masamba Maipi Rp72.061.000  Rp7.026.000  Rp79.087.000  

32 Masamba Masamba Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

33 Masamba Pandak Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

34 Masamba Sepakat Rp67.593.000  Rp7.026.000  Rp74.619.000  

35 Masamba Pongo Rp71.706.000  Rp7.026.000  Rp78.732.000  

36 Masamba Laba Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

37 Masamba Toradda Rp71.956.000  Rp7.026.000  Rp78.982.000  

38 Masamba Sumilin Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

39 Masamba Kamiri Rp73.210.000  Rp7.026.000  Rp80.236.000  

40 Sabbang Sabbang Rp28.746.000  Rp3.505.000  Rp32.251.000  

41 Sabbang Pararra Rp25.829.000  Rp3.505.000  Rp29.334.000  

42 Sabbang Tandung Rp28.835.000  Rp3.505.000  Rp32.340.000  

43 Sabbang Malimbu Rp26.419.000  Rp3.505.000  Rp29.924.000  

44 Sabbang Tullak Tallu Rp27.179.000  Rp3.505.000  Rp30.684.000  
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45 Sabbang Bakka Rp27.593.000  Rp3.505.000  Rp31.098.000  

46 Sabbang Buntu Torpedo Rp27.828.000  Rp3.505.000  Rp31.333.000  

47 Sabbang Pengkendekan Rp29.314.000  Rp3.505.000  Rp32.819.000  

48 Sabbang Salama Rp30.344.000  Rp3.505.000  Rp33.849.000  

49 Rongkong Marampa Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

50 Rongkong Pengkendekan Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

51 Rongkong Kanandede Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

52 Rongkong Rinding Allo Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

53 Rongkong Minanga Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

54 Rongkong Komba Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

55 Rongkong Limbong Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

56 Sukamaju Lampuawa Rp24.730.000  Rp4.380.000  Rp29.110.000  

57 Sukamaju Katulungan Rp27.303.000  Rp4.380.000  Rp31.683.000  

58 Sukamaju Salulemo Rp23.940.000  Rp4.380.000  Rp28.320.000  

59 Sukamaju Kaluku Rp26.093.000  Rp4.380.000  Rp30.473.000  

60 Sukamaju Sukamaju Rp27.800.000  Rp4.380.000  Rp32.180.000  

61 Sukamaju Sukadamai Rp27.958.000  Rp4.380.000  Rp32.338.000  

62 Sukamaju Tamboke Rp26.434.000  Rp4.380.000  Rp30.814.000  

63 Sukamaju Tolangi Rp26.011.000  Rp4.380.000  Rp30.391.000  

64 Sukamaju Tulung Indah Rp27.923.000  Rp4.380.000  Rp32.303.000  

65 Sukamaju Minanga Tallu Rp27.936.000  Rp4.380.000  Rp32.316.000  

66 Sukamaju Wonosari Rp27.958.000  Rp4.380.000  Rp32.338.000  

67 Sukamaju Mulyasari Rp27.958.000  Rp4.380.000  Rp32.338.000  

68 Sukamaju Saptamarga Rp27.958.000  Rp4.380.000  Rp32.338.000  
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69 Sukamaju Tulungsari Rp27.787.000  Rp4.380.000  Rp32.167.000  

70 Seko Tirobali Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

71 Seko Malimongan Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

72 Seko Tanamakaleang Rp27.151.000  Rp1.726.000  Rp28.877.000  

73 Seko Padang Balua Rp24.792.000  Rp1.726.000  Rp26.518.000  

74 Seko Padang Raya Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

75 Seko Embonatana Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

76 Seko Hono Rp25.371.000  Rp1.726.000  Rp27.097.000  

77 Seko Beroppa Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

78 Seko Lodang Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

79 Seko Taloto Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

80 Seko Hoyane Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

81 Seko Marante Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

82 Malangke Barat Cening Rp24.770.000  Rp1.993.000  Rp26.763.000  

83 Malangke Barat Pangkajoang Rp26.026.000  Rp1.993.000  Rp28.019.000  

84 Malangke Barat Pao Rp26.026.000  Rp1.993.000  Rp28.019.000  

85 Malangke Barat Arusu Rp24.199.000  Rp1.993.000  Rp26.192.000  

86 Malangke Barat Baku Baku Rp24.511.000  Rp1.993.000  Rp26.504.000  

87 Malangke Barat Wara Rp25.815.000  Rp1.993.000  Rp27.808.000  

88 Malangke Barat Waelawi Rp23.847.000  Rp1.993.000  Rp25.840.000  

89 Malangke Barat Pembuniang Rp26.026.000  Rp1.993.000  Rp28.019.000  

90 Malangke Barat Limbong Wara Rp26.026.000  Rp1.993.000  Rp28.019.000  

91 Malangke Barat Kalitata Rp26.057.000  Rp1.993.000  Rp28.050.000  

92 Malangke Barat Pombakka Rp23.413.000  Rp1.993.000  Rp25.406.000  
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93 Malangke Barat Polejiwa Rp26.026.000  Rp1.993.000  Rp28.019.000  

94 Malangke Barat Waetuo Rp25.756.000  Rp1.993.000  Rp27.749.000  

95 Rampi Rampi Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

96 Rampi Onondowa Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

97 Rampi Leboni Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

98 Rampi Dodolo Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

99 Rampi Sulaku Rp17.865.000  Rp1.726.000  Rp19.591.000  

100 Rampi Tedeboe Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

101 Mappedeceng Mappedeceng Rp30.645.000  Rp2.108.000  Rp32.753.000  

102 Mappedeceng Cendana Putih Rp28.308.000  Rp2.108.000  Rp30.416.000  

103 Mappedeceng Hasana Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

104 Mappedeceng Kapidi Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

105 Mappedeceng Uraso Rp28.320.000  Rp2.108.000  Rp30.428.000  

106 Mappedeceng Benteng Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

107 Mappedeceng Ujung Mattajang Rp26.926.000  Rp2.108.000  Rp29.034.000  

108 Mappedeceng Cendana Putih I Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

109 Mappedeceng Sumber Wangi Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

110 Mappedeceng Mangalle Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

111 Mappedeceng Mekar Jaya Tondok Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

112 Mappedeceng Cendana Putih Ii Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

113 Mappedeceng Sumber Harum Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

114 Mappedeceng Tarak Tallu Rp30.814.000  Rp2.108.000  Rp32.922.000  

115 Mappedeceng Harapan Rp28.520.000  Rp2.108.000  Rp30.628.000  

116 Baebunta Salulemo Rp24.231.000  Rp1.726.000  Rp25.957.000  
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117 Baebunta Radda Rp23.670.000  Rp1.726.000  Rp25.396.000  

118 Baebunta Baebunta Rp25.210.000  Rp1.726.000  Rp26.936.000  

119 Baebunta Tarobok Rp26.700.000  Rp1.726.000  Rp28.426.000  

120 Baebunta Mario Rp22.245.000  Rp1.726.000  Rp23.971.000  

121 Baebunta Sassa Rp26.612.000  Rp1.726.000  Rp28.338.000  

122 Baebunta Kariango Rp25.111.000  Rp1.726.000  Rp26.837.000  

123 Baebunta Melli Rp25.938.000  Rp1.726.000  Rp27.664.000  

124 Baebunta Palandan Rp26.728.000  Rp1.726.000  Rp28.454.000  

125 Baebunta Bumi Harapan Rp25.507.000  Rp1.726.000  Rp27.233.000  

126 Tanalili Bungapati Rp21.977.000  Rp1.726.000  Rp23.703.000  

127 Tanalili Bungadidi Rp26.041.000  Rp1.726.000  Rp27.767.000  

128 Tanalili Poreang Rp26.918.000  Rp1.726.000  Rp28.644.000  

129 Tanalili Sumberdadi Rp25.624.000  Rp1.726.000  Rp27.350.000  

130 Tanalili Patila Rp25.013.000  Rp1.726.000  Rp26.739.000  

131 Tanalili Sidobinangun Rp26.918.000  Rp1.726.000  Rp28.644.000  

132 Tanalili Rampoang Rp23.230.000  Rp1.726.000  Rp24.956.000  

133 Tanalili Karondang Rp21.863.000  Rp1.726.000  Rp23.589.000  

134 Tanalili Munte Rp23.323.000  Rp1.726.000  Rp25.049.000  

135 Tanalili Sidomakmur Rp25.659.000  Rp1.726.000  Rp27.385.000  

136 Sukamaju Selatan Mulyorejo Rp25.335.000  Rp3.216.000  Rp28.551.000  

137 Sukamaju Selatan Rawamangun Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

138 Sukamaju Selatan Paomacang Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

139 Sukamaju Selatan Wonokerto Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

140 Sukamaju Selatan Sumber Baru Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  
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141 Sukamaju Selatan Banyuwangi Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

142 Sukamaju Selatan Subur Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

143 Sukamaju Selatan Lino Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

144 Sukamaju Selatan Sidoraharjo Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

145 Sukamaju Selatan Sukamukti Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

146 Sukamaju Selatan Suka Harapan Rp25.370.000  Rp3.216.000  Rp28.586.000  

147 Baebunta Selatan Lara Rp23.728.000  Rp1.726.000  Rp25.454.000  

148 Baebunta Selatan Marannu Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

149 Baebunta Selatan Beringin Jaya Rp24.701.000  Rp1.726.000  Rp26.427.000  

150 Baebunta Selatan Mukti Jaya Rp23.807.000  Rp1.726.000  Rp25.533.000  

151 Baebunta Selatan Mekar Sari Jaya Rp23.097.000  Rp1.726.000  Rp24.823.000  

152 Baebunta Selatan Mukti Tama Rp18.734.000  Rp1.726.000  Rp20.460.000  

153 Baebunta Selatan Lembang-Lembang Rp22.141.000  Rp1.726.000  Rp23.867.000  

154 Baebunta Selatan Lawewe Rp24.553.000  Rp1.726.000  Rp26.279.000  

155 Baebunta Selatan Polewali Rp25.370.000  Rp1.726.000  Rp27.096.000  

156 Baebunta Selatan Sumpira Rp22.660.000  Rp1.726.000  Rp24.386.000  

157 Sabbang Selatan Buangin Rp24.774.000  Rp2.283.000  Rp27.057.000  

158 Sabbang Selatan Torpedo Jaya Rp24.368.000  Rp2.283.000  Rp26.651.000  

159 Sabbang Selatan Dandang Rp25.331.000  Rp2.283.000  Rp27.614.000  

160 Sabbang Selatan Kampung Baru Rp25.664.000  Rp2.283.000  Rp27.947.000  

161 Sabbang Selatan Teteuri Rp24.597.000  Rp2.283.000  Rp26.880.000  

162 Sabbang Selatan Kalotok Rp25.271.000  Rp2.283.000  Rp27.554.000  

163 Sabbang Selatan Batu Alang Rp18.354.000  Rp2.283.000  Rp20.637.000  

164 Sabbang Selatan Bone Subur Rp22.522.000  Rp2.283.000  Rp24.805.000  
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165 Sabbang Selatan Pompaniki Rp21.625.000  Rp2.283.000  Rp23.908.000  

166 Sabbang Selatan Mari-Mari Rp19.421.000  Rp2.298.000  Rp21.719.000  

TOTAL Rp4.942.717.000  Rp477.529.000  Rp5.420.246.OOO 

 

C. ALOKASI DANA DESA (ADD) DAN BAGI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH (BHPR) 

NO. Kecamatan Nama Desa  Jumlah ADD Jumlah BHPR  

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 Malangke Pattimang Rp483.345.000  Rp27.600.000  

2 Malangke Malangke Rp425.983.000  Rp28.543.000  

3 Malangke Benteng Rp425.251.000  Rp28.543.000  

4 Malangke Tolada Rp532.097.000  Rp27.332.000  

5 Malangke Salekoe Rp605.248.000  Rp27.485.000  

6 Malangke Pute Mata Rp479.913.000  Rp28.543.000  

7 Malangke Tingkara Rp481.980.000  Rp28.543.000  

8 Malangke Ladongi Rp474.904.000  Rp28.543.000  

9 Malangke Giri Kusuma Rp482.253.000  Rp28.543.000  

10 Malangke Tandung Rp483.349.000  Rp28.433.000  

11 Malangke Takkalala Rp455.919.000  Rp26.040.000  

12 Malangke Pettelandung Rp401.346.000  Rp28.543.000  

13 Malangke Tokke Rp413.105.000  Rp28.543.000  

14 Malangke Pince Pute Rp439.804.000  Rp28.543.000  

15 Bone-Bone Tamuku Rp480.057.000  Rp34.200.000  
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16 Bone-Bone Sidomukti Rp520.045.000  Rp34.240.000  

17 Bone-Bone Sukaraya Rp418.525.000  Rp30.485.000  

18 Bone-Bone Batang Tongka Rp411.033.000  Rp34.240.000  

19 Bone-Bone Patoloan Rp500.322.000  Rp33.079.000  

20 Bone-Bone Banyuurip Rp523.042.000  Rp30.445.000  

21 Bone-Bone Pongko Rp435.856.000  Rp34.240.000  

22 Bone-Bone Bantimurung Rp496.991.000  Rp34.240.000  

23 Bone-Bone Muktisari Rp471.533.000  Rp31.961.000  

24 Bone-Bone Sadar Rp455.070.000  Rp31.105.000  

25 Masamba Pincara Rp404.418.000  Rp77.574.000  

26 Masamba Baloli Rp390.736.000  Rp80.236.000  

27 Masamba Pombakka Rp433.475.000  Rp78.638.000  

28 Masamba Rompu Rp380.907.000  Rp80.236.000  

29 Masamba Lantang Tallang Rp463.283.000  Rp80.135.000  

30 Masamba Lapapa Rp405.531.000  Rp79.497.000  

31 Masamba Maipi Rp440.922.000  Rp79.087.000  

32 Masamba Masamba Rp464.481.000  Rp80.236.000  

33 Masamba Pandak Rp412.711.000  Rp80.236.000  

34 Masamba Sepakat Rp432.451.000  Rp74.619.000  

35 Masamba Pongo Rp434.251.000  Rp78.732.000  

36 Masamba Laba Rp440.548.000  Rp80.236.000  

37 Masamba Toradda Rp420.033.000  Rp78.982.000  

38 Masamba Sumilin Rp375.360.000  Rp80.236.000  



https://jdih.luwuutarakab.go.id 

39 Masamba Kamiri Rp378.960.000  Rp80.236.000  

40 Sabbang Sabbang Rp453.461.000  Rp32.251.000  

41 Sabbang Pararra Rp483.666.000  Rp29.334.000  

42 Sabbang Tandung Rp460.485.000  Rp32.340.000  

43 Sabbang Malimbu Rp461.948.000  Rp29.924.000  

44 Sabbang Tullak Tallu Rp546.650.000  Rp30.684.000  

45 Sabbang Bakka Rp434.105.000  Rp31.098.000  

46 Sabbang Buntu Torpedo Rp472.309.000  Rp31.333.000  

47 Sabbang Pengkendekan Rp462.241.000  Rp32.819.000  

48 Sabbang Salama Rp538.502.000  Rp33.849.000  

49 Rongkong Marampa Rp409.818.000  Rp19.591.000  

50 Rongkong Pengkendekan Rp439.651.000  Rp27.096.000  

51 Rongkong Kanandede Rp518.246.000  Rp19.591.000  

52 Rongkong Rinding Allo Rp489.835.000  Rp19.591.000  

53 Rongkong Minanga Rp415.464.000  Rp19.591.000  

54 Rongkong Komba Rp415.039.000  Rp27.096.000  

55 Rongkong Limbong Rp407.916.000  Rp27.096.000  

56 Sukamaju Lampuawa Rp490.567.000  Rp29.110.000  

57 Sukamaju Katulungan Rp489.889.000  Rp31.683.000  

58 Sukamaju Salulemo Rp460.733.000  Rp28.320.000  

59 Sukamaju Kaluku Rp549.706.000  Rp30.473.000  

60 Sukamaju Sukamaju Rp487.420.000  Rp32.180.000  

61 Sukamaju Sukadamai Rp415.262.000  Rp32.338.000  
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62 Sukamaju Tamboke Rp501.392.000  Rp30.814.000  

63 Sukamaju Tolangi Rp507.805.000  Rp30.391.000  

64 Sukamaju Tulung Indah Rp451.195.000  Rp32.303.000  

65 Sukamaju Minanga Tallu Rp442.475.000  Rp32.316.000  

66 Sukamaju Wonosari Rp409.695.000  Rp32.338.000  

67 Sukamaju Mulyasari Rp449.720.000  Rp32.338.000  

68 Sukamaju Saptamarga Rp407.184.000  Rp32.338.000  

69 Sukamaju Tulungsari Rp409.818.000  Rp32.167.000  

70 Seko Tirobali Rp496.234.000  Rp27.096.000  

71 Seko Malimongan Rp457.475.000  Rp27.096.000  

72 Seko Tanamakaleang Rp558.335.000  Rp28.877.000  

73 Seko Padang Balua Rp407.770.000  Rp26.518.000  

74 Seko Padang Raya Rp399.018.000  Rp19.591.000  

75 Seko Embonatana Rp562.264.000  Rp19.591.000  

76 Seko Hono Rp422.179.000  Rp27.097.000  

77 Seko Beroppa Rp470.143.000  Rp27.096.000  

78 Seko Lodang Rp451.778.000  Rp27.096.000  

79 Seko Taloto Rp502.797.000  Rp19.591.000  

80 Seko Hoyane Rp409.818.000  Rp27.096.000  

81 Seko Marante Rp434.530.000  Rp19.591.000  

82 Malangke Barat Cening Rp517.415.000  Rp26.763.000  

83 Malangke Barat Pangkajoang Rp458.134.000  Rp28.019.000  

84 Malangke Barat Pao Rp482.546.000  Rp28.019.000  
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85 Malangke Barat Arusu Rp495.287.000  Rp26.192.000  

86 Malangke Barat Baku Baku Rp560.399.000  Rp26.504.000  

87 Malangke Barat Wara Rp520.648.000  Rp27.808.000  

88 Malangke Barat Waelawi Rp399.018.000  Rp25.840.000  

89 Malangke Barat Pembuniang Rp406.173.000  Rp28.019.000  

90 Malangke Barat Limbong Wara Rp401.931.000  Rp28.019.000  

91 Malangke Barat Kalitata Rp451.485.000  Rp28.050.000  

92 Malangke Barat Pombakka Rp470.802.000  Rp25.406.000  

93 Malangke Barat Polejiwa Rp426.568.000  Rp28.019.000  

94 Malangke Barat Waetuo Rp463.902.000  Rp27.749.000  

95 Rampi Rampi Rp385.409.000  Rp19.591.000  

96 Rampi Onondowa Rp442.024.000  Rp27.096.000  

97 Rampi Leboni Rp385.256.000  Rp27.096.000  

98 Rampi Dodolo Rp383.209.000  Rp19.591.000  

99 Rampi Sulaku Rp426.275.000  Rp19.591.000  

100 Rampi Tedeboe Rp441.862.000  Rp27.096.000  

101 Mappedeceng Mappedeceng Rp486.805.000  Rp32.753.000  

102 Mappedeceng Cendana Putih Rp497.966.000  Rp30.416.000  

103 Mappedeceng Hasana Rp429.978.000  Rp32.922.000  

104 Mappedeceng Kapidi Rp483.490.000  Rp32.922.000  

105 Mappedeceng Uraso Rp446.075.000  Rp30.428.000  

106 Mappedeceng Benteng Rp408.794.000  Rp32.922.000  

107 Mappedeceng Ujung Mattajang Rp413.959.000  Rp29.034.000  
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108 Mappedeceng Cendana Putih I Rp475.768.000  Rp32.922.000  

109 Mappedeceng Sumber Wangi Rp377.037.000  Rp32.922.000  

110 Mappedeceng Mangalle Rp409.818.000  Rp32.922.000  

111 Mappedeceng Mekar Jaya Tondok Rp469.935.000  Rp32.922.000  

112 Mappedeceng Cendana Putih Ii Rp415.218.000  Rp32.922.000  

113 Mappedeceng Sumber Harum Rp409.818.000  Rp32.922.000  

114 Mappedeceng Tarak Tallu Rp409.818.000  Rp32.922.000  

115 Mappedeceng Harapan Rp411.325.000  Rp30.628.000  

116 Baebunta Salulemo Rp576.650.000  Rp25.957.000  

117 Baebunta Radda Rp557.617.000  Rp25.396.000  

118 Baebunta Baebunta Rp651.293.000  Rp26.936.000  

119 Baebunta Tarobok Rp617.788.000  Rp28.426.000  

120 Baebunta Mario Rp539.521.000  Rp23.971.000  

121 Baebunta Sassa Rp675.702.000  Rp28.338.000  

122 Baebunta Kariango Rp468.294.000  Rp26.837.000  

123 Baebunta Melli Rp438.920.000  Rp27.664.000  

124 Baebunta Palandan Rp465.532.000  Rp28.454.000  

125 Baebunta Bumi Harapan Rp453.533.000  Rp27.233.000  

126 Tanalili Bungapati Rp441.012.000  Rp23.703.000  

127 Tanalili Bungadidi Rp543.566.000  Rp27.767.000  

128 Tanalili Poreang Rp549.662.000  Rp28.644.000  

129 Tanalili Sumberdadi Rp419.447.000  Rp27.350.000  

130 Tanalili Patila Rp504.844.000  Rp26.739.000  
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131 Tanalili Sidobinangun Rp440.028.000  Rp28.644.000  

132 Tanalili Rampoang Rp441.959.000  Rp24.956.000  

133 Tanalili Karondang Rp422.093.000  Rp23.589.000  

134 Tanalili Munte Rp459.976.000  Rp25.049.000  

135 Tanalili Sidomakmur Rp382.707.000  Rp27.385.000  

136 Sukamaju Selatan Mulyorejo Rp630.117.000  Rp28.551.000  

137 Sukamaju Selatan Rawamangun Rp552.670.000  Rp28.586.000  

138 Sukamaju Selatan Paomacang Rp407.038.000  Rp28.586.000  

139 Sukamaju Selatan Wonokerto Rp486.232.000  Rp28.586.000  

140 Sukamaju Selatan Sumber Baru Rp417.018.000  Rp28.586.000  

141 Sukamaju Selatan Banyuwangi Rp378.960.000  Rp28.586.000  

142 Sukamaju Selatan Subur Rp439.988.000  Rp28.586.000  

143 Sukamaju Selatan Lino Rp433.475.000  Rp28.586.000  

144 Sukamaju Selatan Sidoraharjo Rp426.018.000  Rp28.586.000  

145 Sukamaju Selatan Sukamukti Rp411.618.000  Rp28.586.000  

146 Sukamaju Selatan Suka Harapan Rp408.355.000  Rp28.586.000  

147 Baebunta Selatan Lara Rp659.243.000  Rp25.454.000  

148 Baebunta Selatan Marannu Rp473.378.000  Rp27.096.000  

149 Baebunta Selatan Beringin Jaya Rp492.367.000  Rp26.427.000  

150 Baebunta Selatan Mukti Jaya Rp476.441.000  Rp25.533.000  

151 Baebunta Selatan Mekar Sari Jaya Rp403.394.000  Rp24.823.000  

152 Baebunta Selatan Mukti Tama Rp476.494.000  Rp20.460.000  

153 Baebunta Selatan Lembang-Lembang Rp498.791.000  Rp23.867.000  
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154 Baebunta Selatan Lawewe Rp491.591.000  Rp26.279.000  

155 Baebunta Selatan Polewali Rp432.451.000  Rp27.096.000  

156 Baebunta Selatan Sumpira Rp431.427.000  Rp24.386.000  

157 Sabbang Selatan Buangin Rp530.270.000  Rp27.057.000  

158 Sabbang Selatan Torpedo Jaya Rp543.481.000  Rp26.651.000  

159 Sabbang Selatan Dandang Rp456.312.000  Rp27.614.000  

160 Sabbang Selatan Kampung Baru Rp440.090.000  Rp27.947.000  

161 Sabbang Selatan Teteuri Rp462.870.000  Rp26.880.000  

162 Sabbang Selatan Kalotok Rp520.648.000  Rp27.554.000  

163 Sabbang Selatan Batu Alang Rp429.875.000  Rp20.637.000  

164 Sabbang Selatan Bone Subur Rp511.515.000  Rp24.805.000  

165 Sabbang Selatan Pompaniki Rp433.475.000  Rp23.908.000  

166 Sabbang Selatan Mari-Mari Rp526.858.000  Rp21.719.000  

TOTAL Rp76.826.327.000  Rp5.420.246.OOO 
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